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Annotatsiya: Mazkur ishda O„zbekiston Respublikasining xalqaro reyting va indekslardagi 

o„rnini oshirish maqsadida amalga oshirilayotgan chora-tadbirlar o„rganilgan. Unda 

mamlakatning siyosiy, iqtisodiy va ijtimoiy sohalarda olib borayotgan islohotlari, ularning 

xalqaro maydonda e‟tirof etilishi hamda reytinglarda ijobiy o„zgarishlarga olib kelishi 
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Kirish. Bugungi globallashuv sharoitida mamlakatlarning rivojlanish darajasi va xalqaro 

maydondagi o„rnini belgilashda xalqaro reyting va indekslar muhim ahamiyatga ega. Ushbu 

ko„rsatkichlar nafaqat davlatlarning iqtisodiy qudratini, balki ijtimoiy, siyosiy, ekologik va 

institutsional rivojlanish darajasini ham aks ettiradi. O„zbekiston Respublikasi mustaqillik 

yillaridan boshlab xalqaro hamjamiyatda o„z mavqeini mustahkamlash, barqaror rivojlanish va 

aholi farovonligini oshirishga qaratilgan izchil islohotlarni amalga oshirib kelmoqda. 
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So„nggi yillarda O„zbekiston xalqaro reytinglarda o„z o„rnini yaxshilash bo„yicha strategik 

chora-tadbirlarni kuchaytirdi. Ushbu jarayon davlat boshqaruvi, tadbirkorlik muhitini 

rivojlantirish, qonunchilikni xalqaro standartlarga moslashtirish, korrupsiyaga qarshi kurash, 

inson kapitaliga investitsiyalar kiritish va barqaror rivojlanish maqsadlariga erishishga 

qaratilgan islohotlar bilan uzviy bog„liq. 

Mazkur maqolada O„zbekiston Respublikasining xalqaro reyting va indekslardagi o„rnini 

oshirish maqsadida amalga oshirilayotgan chora-tadbirlar, ularning ahamiyati va natijalari tahlil 

qilinadi. Shuningdek, ushbu jarayonning mamlakatning xalqaro imijini yaxshilashga va jahon 

hamjamiyatida o„z o„rnini mustahkamlashga qanday hissa qo„shayotgani yoritiladi. 

Asosiy qism. O„zbekiston Respublikasi xalqaro reyting va indekslardagi o„rnini oshirish 

uchun izchil va keng qamrovli islohotlarni amalga oshirmoqda. Bu jarayon siyosiy, iqtisodiy, 

ijtimoiy va institutsional sohalarni qamrab olgan bo„lib, xalqaro maydonda davlatning nufuzi va 

ishonchliligini oshirishga qaratilgan. 

Xalqaro reytinglarda yuksak o„rinlarni egallash uchun qonunchilikning xalqaro talablarga 

mos bo„lishi muhim ahamiyatga ega. Shu maqsadda O„zbekiston Respublikasida yangi qonunlar 

qabul qilinmoqda, mavjud normativ-huquqiy hujjatlar esa xalqaro standartlarga 

muvofiqlashtirilmoqda. Jumladan, inson huquqlari, sud-huquq tizimi va korrupsiyaga qarshi 

kurash sohalarida jiddiy islohotlar amalga oshirildi. 

O„zbekiston “Doing Business” kabi xalqaro reytinglarda o„z o„rnini yaxshilash uchun 

tadbirkorlik muhitini sezilarli darajada yaxshilamoqda. Tadbirkorlar uchun qulay shart-

sharoitlar yaratish maqsadida litsenziyalash va ruxsatnomalar berish tizimi soddalashtirildi, 

elektron hukumat platformalari joriy etildi va soliq yukini kamaytirish bo„yicha chora-tadbirlar 

ko„rildi. 

Korrupsiyaga qarshi kurash mamlakatning xalqaro reytinglardagi mavqeini oshirishda muhim 

omil hisoblanadi. O„zbekistonda mustaqil Antikorrupsiya agentligi tashkil etildi, shuningdek, 

korrupsiyaning oldini olish va unga qarshi kurashish bo„yicha milliy strategiya ishlab chiqildi. 

Davlat organlarida shaffoflikni ta‟minlash va fuqarolar uchun ochiqlikni oshirishga katta e‟tibor 

qaratilmoqda. 

Xalqaro indekslarda inson kapitalining rivojlanish darajasi muhim mezonlardan biridir. Shu 

sababli O„zbekiston ta‟lim va sog„liqni saqlash sohalarini rivojlantirishga katta e‟tibor 

qaratmoqda. Ta‟lim tizimida zamonaviy texnologiyalar joriy etilmoqda, sog„liqni saqlashda esa 

infratuzilma yaxshilanib, xalqaro standartlar asosida xizmatlar ko„rsatish yo„lga qo„yilmoqda. 

O„zbekiston xalqaro tashkilotlar bilan yaqin hamkorlikda ishlamoqda. BMT, Jahon banki, 

Xalqaro valyuta jamg„armasi, Yevropa tiklanish va taraqqiyot banki kabi tashkilotlar bilan olib 

borilayotgan hamkorlik mamlakatning xalqaro reytinglarda o„rnini yaxshilashga xizmat 

qilmoqda. Bu jarayonda O„zbekiston xalqaro ekspertlarni jalb etish va ilg„or tajribalarni 

amaliyotga joriy qilishga alohida e‟tibor bermoqda. 

Barqaror rivojlanish maqsadlariga erishish, jumladan, ekologik muammolarni hal qilish 

O„zbekistonning xalqaro reytinglardagi pozitsiyasini yaxshilashga yordam bermoqda. Qayta 

tiklanadigan energiya manbalarini rivojlantirish, chiqindilarni qayta ishlash va suv resurslarini 

boshqarish bo„yicha dasturlar amalga oshirilmoqda. 

Ijtimoiy adolat va gender tengligi masalalariga katta e‟tibor berilmoqda. Ayollarning 

jamiyatdagi rolini oshirish va ularning huquqlarini himoya qilish borasida maxsus dasturlar 
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ishlab chiqilib, amalga oshirilmoqda. Bu esa “Gender tengligi indeksi” va boshqa xalqaro 

ko„rsatkichlarda ijobiy natijalarga erishishga xizmat qilmoqda. 

Yuqorida keltirilgan chora-tadbirlar O„zbekiston Respublikasining xalqaro reyting va 

indekslardagi o„rnini sezilarli darajada oshirishga xizmat qilmoqda. Bu islohotlar nafaqat 

mamlakatning xalqaro imijini yaxshilash, balki uning ichki barqarorligini ta'minlashda ham 

muhim ahamiyat kasb etmoqda. Mazkur islohotlarning muvaffaqiyati, avvalo, ularga doimiy 

ravishda e‟tibor qaratish va xalqaro hamkorlikni mustahkamlash orqali ta‟minlanadi. 

Xulosa. O„zbekiston Respublikasining xalqaro reyting va indekslardagi o„rnini oshirishga 

qaratilgan chora-tadbirlar mamlakatning global hamjamiyatda nufuzini mustahkamlash va 

barqaror rivojlanish yo„lidagi muhim qadamlar hisoblanadi. Ushbu jarayon siyosiy, iqtisodiy, 

ijtimoiy va ekologik sohalarda olib borilayotgan keng ko„lamli islohotlar bilan uzviy bog„liq 

bo„lib, quyidagi asosiy yo„nalishlarda o„z aksini topmoqda. 

Xalqaro reytinglarda yuqori o„rinlarni egallash uchun qonunchilikni xalqaro standartlarga 

muvofiqlashtirish borasida sezilarli yutuqlarga erishildi. O„zbekistonning inson huquqlari, 

tadbirkorlik muhitini yaxshilash va davlat boshqaruvida shaffoflikni oshirishga qaratilgan 

qonuniy asoslari mamlakatning global e'tirofini ta'minlamoqda. 

“Doing Business” reytingida o„rinni yaxshilash maqsadida olib borilgan islohotlar biznes 

uchun qulay shart-sharoitlarni yaratib, mahalliy va xorijiy investitsiyalarni jalb etishga keng yo„l 

ochdi. Elektron hukumat tizimi va raqamli texnologiyalarning joriy etilishi davlat xizmatlarining 

samaradorligini oshirdi. 

Ta‟lim va sog„liqni saqlash tizimida amalga oshirilayotgan o„zgarishlar aholining 

farovonligini oshirish va kelajak avlod uchun munosib shart-sharoitlar yaratishda muhim omil 

bo„lib xizmat qilmoqda. Xalqaro ta‟lim standartlarining joriy etilishi va sog„liqni saqlash 

tizimida innovatsiyalarni qo„llash ushbu sohalarda sezilarli yutuqlarga olib kelmoqda. 

Korrupsiyaga qarshi kurash bo„yicha olib borilayotgan qat‟iy chora-tadbirlar davlat 

boshqaruvida halollik va ishonchlilikni oshirishga xizmat qilmoqda. Antikorrupsiya agentligi 

faoliyatining kengaytirilishi va fuqarolar uchun davlat ma‟lumotlarining ochiqligi davlatning 

reytinglarda yuqori o„rinlarni egallashida muhim omil hisoblanadi. 

Qayta tiklanadigan energiya manbalarini rivojlantirish, suv va tuproq resurslarini tejash 

bo„yicha qabul qilingan davlat dasturlari O„zbekistonning ekologik barqarorlik bo„yicha xalqaro 

indekslarda pozitsiyasini yaxshilashda muhim rol o„ynamoqda. 

Ayollarning huquqlarini himoya qilish, ularni iqtisodiy va ijtimoiy hayotda faol ishtirokini 

ta‟minlashga qaratilgan sa‟y-harakatlar xalqaro hamjamiyat tomonidan ijobiy baholanmoqda. 

“Gender tengligi indeksi”da erishilgan yutuqlar mamlakatning demokratik qadriyatlarni 

mustahkamlash yo„lidagi harakatlarini aks ettiradi. 

Jahon banki, Xalqaro valyuta jamg„armasi, BMT kabi nufuzli xalqaro tashkilotlar bilan olib 

borilayotgan hamkorlik mamlakatda amalga oshirilayotgan islohotlarning samaradorligini 

oshirdi. Bu nafaqat iqtisodiy ko„rsatkichlarda, balki ijtimoiy va institutsional barqarorlikda ham 

aks etmoqda. 

O„zbekiston Respublikasining xalqaro reyting va indekslarda o„z o„rnini oshirish bo„yicha 

olib borayotgan islohotlari ichki va tashqi barqarorlikni ta‟minlashda muhim o„rin tutadi. Ushbu 

jarayon nafaqat davlatning xalqaro maydondagi nufuzini mustahkamlaydi, balki xalq 

farovonligini oshirish va mamlakatning uzoq muddatli rivojlanishiga poydevor yaratadi. 
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Davlatning islohotlarni izchil davom ettirishi va xalqaro hamkorlikni kuchaytirishi kelgusida 

yanada yuqori natijalarga erishish imkonini beradi. 
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